
☎ 092-922-5525

 今後は、ちくしのシールの発⾏はございませんが、サービス
のご提供を旧加盟店一同心掛けてまいりますので、変わらぬご
愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ちくしのシール会事業
終了のお知らせ

 当ちくしのシール会は、平成３年に設⽴し、各種の招待事業
や還元セール、イベントの開催をとおし、”お客様第一”をモッ
トーに考え活動してまいりましたが、諸般の事情等により、
令和６年８⽉３１⽇をもってちくしのシールの発⾏を終了し、
令和６年１０⽉３１⽇付で解散することになりました。

※以降のご利⽤はできません。

令和６年８⽉３１⽇(⼟）

 平素より、ちくしのシール会加盟店をご利⽤いただきまし
て、誠にありがとうございます。

 ３３年間にわたり、ちくしのシール会加盟店をご贔屓下さい
ましたお客様に心より御礼申し上げます。

加盟店でのシール発行終了日

加盟店・協力店での満点台紙・満点カード使用期限

令和６年９⽉３０⽇(⽉）

※ギフト券は記載されている有効期限までご使⽤いただけます。

協同組合 ちくしのシール会


